
竞争性谈判公告（公开竞谈）

项目编号：POWERCHINA-0131-240574

1、采购项目

受江西电建公司委托，江西电建设备物资部以公开竞争性谈判方式采购中国电建江

西电建公司揭西县五经富镇 120MWp 光伏（A 区-陈江村和文联村 40MWp）项目无功补偿

采购项目所需的无功补偿设备，采购设备计划使用项目自有资金及银行贷款用于本次竞

谈后所签订合同的支付。

2、项目概况与采购范围

（1）项目名称：揭西县五经富镇 120MWp 光伏（A区-陈江村和文联村 40MWp）项目

（2）项目概况：本工程场地位于广东省揭阳市揭西县五经富镇内，项目距揭阳市

约 35km，。场址中心坐标为北纬 23.60939°，东经 116.10400°。

（3）采购范围：无功补偿 1套

（4）交货时间：2024 年 09 月 20 日

（5）交货地点：广东省揭阳市揭西县五经富镇陈江村

（6）质量要求：无功补偿设备 1套

3、响应人资格要求

一、本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

(1) 应是在中国境内注册的生产制造企业，具有独立承担民事责任的能力。

(2) 投标人应具有履行合同的能力，包括实施本项目的设计能力、制造能力、质

量保证能力和资信及完善的服务体系。

(3) 投标人应具有承担总体设计和制造无功补偿设备能力，并应提供无功补偿设

备类似业绩证明。

(4) 投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财

产被接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪

不良记录。

(5) 投标人应具有 ISO9000 系列或等同管理体系认证证书和招标范围内无功补偿

各等级型式试验报告、ISO9001 体系认证证书，PCCC 认证证书等。

(6) 投标人应是满足资质要求的生产企业。生产企业应具有圆满履行合同的财务

实力、技术能力和生产经验并具有相关部门颁布的生产资格证书或同等资格

https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e
https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e
https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e
https://ec.powerchina.cn/zgdjdzzb/tBTenderProjectController.do?askPurchaseTenderProjectList&clickFunctionId=2c913b6863da89fa0163dce9578f016e


证明文件。

(7) 投标人必须为具有独立法人资格的年产 100 套光伏电站项目无功补偿设备研

发和制造企业，有同类等级的设备成功生产的经验，并在与本技术规范相同

水平上成功地商业运行三年以上；近两年 50 万及以上类似单体合同业绩不少

于 5个并提供相应的合同书（或合同协议书）复印件作为证明材料；并属于

“中国电建集团集中采购网”合格供应商成员。

(8) 投标人在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有设计、制造、

质量控制、经营管理的相应的资格和能力。具有完善的 ISO9001 质量保证体

系，注册资金不少于 3000 万元人民币。

(9) 投标人须在中电建集中采购电子平台向江西电建公司或股份公司申报合格供

应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递交和开标。

二、本次招标不接受联合体投标且投标单位必须是生产无功补偿的企业。

三、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。

4、竞争性谈判文件的获取

1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024 年 08

月 22 日 下 午 5 点 前 （ 北 京 时 间 ） 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞谈性谈判文件，集采平

台的注册和使用均免费。

2、有意参加竞谈者需在线上传下列资料及购买竞谈文件缴费凭证后方可下载标书：

购买竞谈文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞谈项目购买竞谈文件授

权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

5、竞争性谈判响应文件的递交

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年 08 月

26 日 14 时 30 分（北京时间），响应文件递交地点为江西省南昌市青云谱区广州路 69

号。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

采购文件的响应人。

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向江西电建公司或股份公司

申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文件递交和开标。因竞谈响



应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞谈响应文件无法递交和开标

的，由竞谈标响应人承担其全部后果。

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式

请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

5、谈判时间： 2024 年 8 月 23 号下午 2点 30 分

谈判地点：江西省南昌市青云谱区广州路 69 号

（如发布竞争性谈判文件时无法确定谈判时间和地点，可填写“另行通知”）

6、联系方式

招 标 人： 江西电建公司

地 址： 江西省南昌市青云谱区广州路 69 号

邮 编： 330010

联 系 人： 李超华

电 话： 18870088858

电子邮箱： sbwzb@jepcc.com

7、纪检监督机构

监督机构：中国电力建设股份有限公司监察部

监督电话：010-58368596

2024 年 08 月 19 日

中国电建集团江西省电力建设有限公司

（电子签章）


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	1、采购项目
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交 
	6、联系方式
	7、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T14:16:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




